
UCHWAŁA NrXXIX/202/2014
RADY GMINY KOŁBIEL
z dnia 04 kwietnia 2014r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie g m i n n y m
(Dz. U. z 2013r. póz. 594 ) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237,
art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych f Dz. U z 2013r. 885)

- Rada Gminy Kolbiel uchwala, co następuje;

1. Zwiększa się budżet Gminy na rok 2014
- po stronie dochodów o kwotę złotych 10.808,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 16.059,-

zgodnie z zał. Nr l

2. Zwiększa się budżet Gminy na rok 2014
- po stronie wydatków o kwotę złotych 5.251,-

zgodnie z zał. Nr l

§ 2

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXVI1I/184/2013 Rady Gminy Kołbiel z dnia 30 grudnia
2013r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2014 dotycząca wydatków
majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Uchwala podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym .



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXIX/202/2014
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 04 kwietnia 2014r.

1. Zwiększa sic dochody budżetowe o kwotę złotych - 10.808,-

W dziale 750 - Administracja publiczna 3.183,-
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.183,-
§0690 - Wpływy z różnych opłat 3.183,-

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 7.625,-

Rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 7.625,-

§0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje 7.625,-

2. Zwięks/a się wydatki budżetowe o kwotę złotych - 16.059,-

W dziale 600 - Transport i łączność 10.000,-
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 10.000,-
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,-

W dziale 750 - Administracja publiczna 808,-
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 808,-
§4430 - Różne opłaty i składki 808,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 5.251,-
Rozdz. 801 13 - Dowożenie uczniów do szkół 5.251,-
§2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących 5.251,-

3. /mniy js/a si c wydatki budżetowe o kwotę złotych 5.251,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 5.251,-
Rozdz. 80110 -Gimnazja 5.251,-
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.251,-

Plan dochodów budżetowych po zmianach - 20.893.006,-
Plan wydatków budżetowych po zmianach - 20.893.006,-

Sporządził: „



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIX/202/2014
Rady Gminy fCołbiel
z dnia 04 kwietnia 2014r.

W § l niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

W dziale administracja publiczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3.183,00zł
z tytułu zwrotu kosztów upomnień od nieterminowych wpłat podatków oraz o kwotę 7.625zł
z tytułu opłat za koncesje z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków dotyczących
wykonania remontu drogi gminnej w miejscowości Władzin - kwota lO.OOO.OOzł oraz
808,00zł na opłacenie ubezpieczenia za budynki Urzędu Gminy.

W dziale oświata i wychowanie przenieść kwotę 5.251,00zł z pozostałości środków
zaplanowanych na dodatkowe wynagrodzenie roczne na zabezpieczenie wydatków
dotyczących udzielenia pomocy finansowej Gminie Wiązowna z przeznaczeniem na
realizację zadań edukacji publicznej obejmującej zorganizowanie bezpłatnego transportu i
opieki w c/asie przewozu dzieci z Gminy Kołbiel do szkół na terenie Gminy Wiązowna.

.

Sporządził :



Zał.Nr 2 do uchwały Nr XXIX/202/2014 z 04.04.2014r.
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ ZLEWNIA P1, P2, P4 W
MIEJSCOWOŚCI BORKÓW, KOŁBIEL, RUDNO
BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI
BORKÓW

600 000,00

600 000,00

0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 7 853,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 7 853,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO -
"PRZYSPIESZENIE WZROSTU KONKURENCYJNOŚCI WOJ.MAŹ. -
WKŁAD WŁASNY GMINY

7 853,00

7 853,00

500 Handel 100 000,00

50095 Pozostała działalność 100000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA REMONT
TARGOWISKA W KOŁBIELI

REMONT TARGOWISKA W KOŁBIELI

100000,00

45 000,00

55 000,00

600 Transport i łączność 264 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT DROGI GMINNEJ WE WŁADZINIE

WYKONANIE NAKŁADKI ASFALTOWEJ W KĄTACH UL.SŁONECZNA

260 000,00

160 000,00

100000,00

60095 Pozostała działalność 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWEJ DLA MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ

4 500,00

4 500,00

710 Działalność usługowa 50 000,00

71004 zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE STUDIUM l MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY KOŁBIEL

50 000,00

50 000,00

750 Administracja publiczna 26841,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP URZĄDZEŃ KOMPUTEROWYCH DLA POTRZEB URZĘDU
MINY

12000,00

12000,00

75095 Pozostała działalność 14841,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - ROZWÓJ
ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - WKŁAD WŁASNY GMINY

14841,00

14841,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Strona 1 z 2



801

80104

6050

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA PRZEDSZKOLA W KOŁ.BIELI

Razem

1605017,00

1605017,00

1 605017.00

1605017.00

2704211.00

VilNY
fj

Strona 2 z 2


